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Kendi yıldızınızı
oluşturun

Tıpkı canlıların olduğu gibi, yıldızların
da bir yaşam döngüsü var. 
Her yıldız gaz ve toz bulutları içinden
doğuyor, büyüyerek farklı evrelerden
geçiyor, kütlesine bağlı olarak 
bir beyaz cüce, nötron yıldızı veya 
kara delik haline dönüşüp yaşamını
sonlandırıyor. 

Peki özelliklerini tamamen kendiniz
belirleyebileceğiniz bir yıldızla işe
başlayıp, tüm bu evrelerin nasıl
geliştiğini kendi gözlerinizle görmek
ister miydiniz? Bunun için
http://www.seed.slb.com/en/scictr/lab/
byo_star/index.htm adresindeki sanal
yıldız laboratuvarına gitmeniz yeterli.
Siteye girdiğinizde, yıldız simülatörünü
çalıştırmak için detaylı açıklama
bölümlerinin en altında yer alan 
“Now it’s time to Build Your Own Star”

bağlantısına tıklayın. Yeni bir pencerede
açılacak olan yıldız simülatöründe, 
alt bölümdeki seçeneklerden
oluşturmak istediğiniz yıldızın kütlesini
ve yapısını belirleyip play tuşuna
basarak bir yıldızın yaşam döngüsünü
başlatabilirsiniz. Penceredeki diğer
kontrolleri kullanarak yıldıza
yakınlaşabilir veya uzaklaşabilir, 
zamanı hızlandırıp yavaşlatabilir ve
yıldızın geçtiği evreleri tek tek
görüntüleyebilirsiniz.

Ghost VC işletim sistemi, çalışmak için İnternet
bağlantısından başka bir şeye ihtiyaç duymuyor.

İnternet’te kendi yıldızınızı oluşturarak 
zaman içinde geçirdiği 
bütün evreleri gözlemleyebilirsiniz
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Sanal bilgisayarınız her yerde yanınızda

Kullanmak için İnternet bağlantısı ve İnternet tarayıcısından başka bir şeye 
ihtiyaç duymayan sanal bir bilgisayara sahip olduğunuzu düşünün. 
Üzerine dilediğiniz uygulamaları yüklüyorsunuz, seçeneklerinizi belirliyorsunuz,
masaüstünü zevkinize göre döşüyorsunuz ve nereden bağlanırsanız bağlanın, 
hep en son bıraktığınız haliyle buluyorsunuz. Ne güzel olurdu değil mi? 
İşte Ghost VC adlı İnternet sitesi, “Her kullanıcıya bir sanal bilgisayar” sloganıyla 
bu amacı yerine getirmek üzere kurulmuş. Nasıl çalıştığına gelince; 
önce http://www.g.ho.st adresinden siteye girerek kendinize bir hesap
oluşturuyorsunuz. Daha sonra doğrudan İnternet tarayıcınızın ekranında açılan
işletim sisteminin nasıl görüneceğini ve hangi uygulamaları kullanacağınızı 
belirliyorsunuz. Artık sanal bilgisayarınız üzerinde çalışmaya başlayabilirsiniz. 

Bu bilgisayar üzerinde resimlerinizi görüntüleyebilir, e-posta mesajlarınıza bakabilir,
doküman oluşturabilir ve ürettiğiniz tüm dosyaları sizin için ayrılan 5GB’lık 
depolama alanında saklayabilirsiniz. İşin en güzel tarafı, kullandığınız bilgisayarı
değiştirseniz de programlarınızı ve dosyalarınızı Ghost VC altında 
daima en son bıraktığınız şekliyle bulabiliyor oluşunuz. 
Böylece “Bu bilgisayarda kullandığım program kurulu değil” veya 
“Yazdığım ödevin son halini diğer bilgisayarda unutmuşum” gibi sorunlarla 
uğraşmanıza da gerek kalmıyor.
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Bilgisayar oyunlarıyla yakından
ilgileniyorsanız, Spore adını
muhtemelen duymuşsunuzdur. 
Uzun zamandır adından söz ettiren 
ve önümüzdeki aylarda çıkması
beklenen bu oyunda amacınız, tek
hücreli bir yaratıkla başlayıp, zaman
içinde yaratığınızı geliştirerek 
galaksiler arası yolculuk yapabilecek 
bir ırk haline getirmek. 

Bu yolda tek hücreli canlının nasıl bir
evrim geçirmesi gerektiğini de
tamamen siz belirleyeceksiniz. Yani
yaratığın gözü, kolu bacağı kaç tane
olacak, yırtıcılardan korunmak için 
nasıl bir yöntem geliştirecek, 

nasıl sosyalleşecek, ne tür araçları
kullanacak, zaman içinde vücut yapısı
nasıl şekillenecek gibi konular
tamamen sizin kontrolünüzde olacak.
İşte oyunun yapımcıları biraz
oyuncuları meraklandırmak, biraz da
oyunun neye benzeyeceğini göstermek
için Spore Creature Creator adlı küçük
bir oyun hazırlamışlar. Ücretsiz olarak
indirebileceğiniz bu oyun sayesinde, 
bir canlıyı oluşturan türlü türlü parçaları
bir araya getirerek zevkinize uygun
yaratıklar şekillendirebiliyorsunuz.
Üstelik iş öyle kafayı al üstüne burnu
tak şeklinde özetlenebilecek kadar da
basit değil. Eklemlerin yerleşiminden
omurganın biçimine, gözlerin
konumundan çenenin büyüklüğüne
kadar her türlü değişiklik tamamen
sizin kontrolünüz altında. 

Sonuçta nasıl bir yaratığa ulaşacağınız
ise tamamen sizin hayal gücünüze
kalmış. Oyunu http://www.spore.com
adresinden indirebilirsiniz. 

Hayal gücünüzü yaşam için zorlayın

Spore Creature Creator ile oluşturabileceğiniz canlıların çeşidi sadece hayal gücünüzle sınırlı.

Kendi Lego setinizi
kendiniz yaratın

Söz yaratıcılığa gelmişken, Lego’nun 
Lego Digital Designer adlı
uygulamasından da bahsetmeden
geçmeyelim. Lego’nun her biri birbirine
kenetlenebilen farklı parçalarını 
bir araya getirerek, ne kadar yaratıcı
çalışmalar ortaya koyulabildiğini
biliyorsunuzdur. İşte http://ldd.lego.com
adresinden indirebileceğiniz ücretsiz
Lego Digital Designer programını
kullanarak, Lego’nun yaratıcı dünyasını
bilgisayarınıza da taşıyabilirsiniz. 

Lego Digital Designer, Lego’nun ürettiği
birbirinden farklı yüzlerce parçayı 
üç boyutlu bir ortamda bir araya
getirerek dilediğiniz Lego setlerini
oluşturmanızı sağlıyor. Üstelik program,
nereden başlayacağını bilemeyenler 
için tamamlanmamış setler de sunuyor.
Diyelim ki size sunulan parçaları
kullanarak güzel bir uçak veya araba
yaptınız. Programın içindeki menüden
Lego’ya sipariş veriyorsunuz, Lego 
size ücreti karşılığında bilgisayarda
hazırladığınız model üzerinde
kullandığınız tüm parçaları 
bir set halinde gönderiyor. Böylece
bilgisayardaki modeli gerçek dünyaya da
taşıyabiliyorsunuz.

Lego ile oynamayı seviyorsanız, bilgisayara
uyarlanmış halini de seveceksiniz.
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